
Akademik Performans İzleme Raporu Sonuç ve Değerlendirme - 2025 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarının 

akademik üretkenliğini kapsamlı bir şekilde değerlendiren 2025 yılı Akademik Performans 

İzleme Raporu, öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası indekslerdeki yayın ve atıf verilerini 

incelemektedir. 

Web of Science (WOS) Verileri 

2025 yılı içinde öğretim elemanlarımız 62 adet SCI/SCI Expanded makale yayımlamış ve 

691 atıf almıştır. Kariyer boyu yapılan çalışmalara gelen toplam atıf sayısı 1538  (kendine atıf 

hariç) olarak kaydedilmiştir. Web of Science (WOS) verileri incelendiğinde, öğretim 

elemanlarının uluslararası iş birlikleri çerçevesinde farklı üniversiteler ve ülkelerle ortak 

çalışmalar yürüttüğü görülmektedir. 

Scopus Verileri 

Scopus veri tabanında, öğretim elemanlarımızın 71 adet makalesi yayımlanmış olup, bu 

yayınlara 639 atıf alınmıştır. Kariyer boyu yapılan toplam atıf sayısı 1453 olarak kaydedilmiştir. 

Bu veri tabanında da uluslararası iş birliklerinin ön planda olduğu ve yapılan çalışmaların 

akademik camiada yankı bulduğu gözlemlenmektedir. 

TR Dizin Verileri 

TR Dizin kapsamında, öğretim elemanları tarafından 32 makale yayımlanmış, ve 2 atıf 

almıştır. Bu durum, ulusal akademik platformlardaki etkinliğin artırılması gerekliliğini ortaya 

koymaktadır. 

Genel Değerlendirme ve Gelecek Hedefler 

• Web of Science ve Scopus kapsamında yapılan yayınların ve alınan atıfların, akademik 

camiada önemli bir bilimsel etki yarattığı gözlemlenmektedir. 

• Ulusal akademik yayın platformlarında (TR Dizin) etkinliğin artırılması için stratejiler 

geliştirilmesi gerekmektedir. 

• Daha fazla disiplinlerarası ve çok merkezli araştırmalar yapılması, akademik iş 

birliklerinin genişletilmesi ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik 

projelerin teşvik edilmesi, akademik üretkenliğin artırılmasında önemli rol 

oynayacaktır. 



• 2026 yılı hedefleri doğrultusunda, TR Dizin’deki yayın sayısının artırılması, 

uluslararası iş birliklerinin güçlendirilmesi ve bilimsel projelerin teşvik edilmesi, 

fakültenin akademik görünürlüğünü ve bilimsel katkısını artırmak için öncelikli 

hedefler arasında yer almaktadır. 

Bu doğrultuda, akademik üretkenliği artırmaya yönelik atılacak adımların, fakültemizin 

bilimsel katkısını ve akademik prestijini üst seviyeye çıkaracağı öngörülmektedir. 

 


